
        Oblastní charita Červený Kostelec                                               systémový dokument 

 

360-SY-GARANTOVANÁ NABÍDKA OSP 
(360-SY-157-4) 

Základní činnosti: 

Název úkonu Garantovaná nabídka 

1. ZPROSTŘEDKOVÁNÍ KONTAKTU SE SPOLEČENSKÝM PROSTŘEDÍM 

Uživatel je podporován ve využívání dostupných služeb a informačních zdrojů, v upevňování nebo 

obnovování kontaktů s rodinou a dalších aktivitách podporujících jeho sociální začleňování. 

1.1 zprostředkování navazujících služeb: při každém kontaktu 

 

 
1.1.1 předání kontaktů na odborníky v místě bydliště uživatele při každém kontaktu 

 1.1.2 nabídnutí oslovení organizací v místě bydliště uživatele dle potřeb uživatele 

2. SOCIÁLNĚ TERAPEUTICKÉ ČINNOSTI 

2.1 poradenství v oblasti sociálního systému 
1x týdně 

s časovou dotací 30 min. 

2.2 poradenství v oblasti základního práva 
1x/ 14 dní  

s časovou dotací 15-30 

min. 

2.3 poradenství v oblasti psychologie 
1x/14 dní 

s časovou dotací 30-60 

min. 

2.4 zprostředkování základní krizové intervence dle potřeb uživatele  

3. POMOC PŘI UPLATŇOVÁNÍ PRÁV, OPRÁVNĚNÝCH ZÁJMŮ A PŘI OBSTARÁVÁNÍ 

OSOBNÍCH ZÁLEŽITOSTÍ 

Sociální pracovnice poradny pomáhá uživatelům vyřizovat potřebné záležitosti s úřady a různými institucemi. 

Jedná se především o pomoc při řešení sociálně-právních problémů, pomoc při jednání s úřady, pomoc při 

řešení konfliktů v mezilidských vztazích. Jedná se o zajištění potřebných informací, které přispívají k 

předcházení nebo řešení jejich nepříznivé sociální situace. 

3.1 pomoc při vyřizování běžných záležitostí 
Při každém kontaktu 

3.2 pomoc při obnovení nebo upevnění kontaktu s přirozeným sociálním 

prostředím: 

1x/14 dní  

s časovou dotací 30-60 

min.  3.2.1 fyzioterapie 1x/14 dní  

s časovou dotací 30-60 

min.  3.2.2 logopedie 1x/14 dní 

s časovou dotací 30-60 

min.  3.2.3 ergoterapie 1x/14 dní 

s časovou dotací 30-60 

min.  3.2.4 centrum informačních technologií a alternativní komunikace 1x týdně s časovou dotací 

30 min. 

                                                                                                         

Změna garantované nabídky vyhrazena. 


